
  

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

1/2022. (III.7.) önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló  
8/2021. (III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 35. § (2) 
bekezdésében, 48. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi 
és Ügyrendi Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 2.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 3.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városgazdálkodási és - üzemeltetési 
Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 4.1.5. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Kulturális, Turisztikai, 
Ifjúsági és Sport Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 5.1.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 
Környezetegészségügyi Bizottsága és 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 6.1.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Rendészeti Bizottsága véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

 



  

1.§ 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 8/2021. (III.5.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2.§ 
 

 (1) A Közgyűlés az önkormányzat 2021. évi költségvetését 
a)    60.662.670.844 Ft költségvetési bevétellel, 
b)    95.356.200.040 Ft költségvetési kiadással, 
c)  - 34.693.529.196 Ft költségvetési egyenleggel, melyből  
ca)   - 2.696.039.837 Ft működési egyenleg, 
cb)  - 31.997.489.359 Ft felhalmozási egyenleg, 
d)   42.294.763.980 Ft finanszírozási bevétellel, 
e)   7.601.234.784 Ft finanszírozási kiadással, 
f) 34.693.529.196 Ft finanszírozási egyenleggel, 
g) 102.957.434.824 Ft kiadási főösszeggel állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés az (1) bekezdés c) pont ca) alpontjában megállapított - 2.696.039.837 Ft 

működési egyenleget, és cb) alpontjában megállapított - 31.997.489.359 Ft felhalmozási 
egyenleget, valamint az e) pontja szerinti 7.601.234.784 Ft finanszírozási kiadást a d) pontja 
szerinti 42.294.763.980 Ft finanszírozási bevételből finanszírozza. 

 

(3) A Közgyűlés az (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételek forrásonkénti, az (1) 
bekezdés b) pontjában megállapított kiadások jogcímenkénti megoszlását, valamint a 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat, annak működési és felhalmozási célú csoportosítását 
kiemelt előirányzatonként, mérlegszerűen az 1. melléklet szerint állapítja meg. 

 

  (4) Az (1) bekezdés g) pontjában megállapított kiadási főösszegen belül: 
 

a) Működési költségvetési kiadások előirányzata          47.704.373.622 Ft, 
 

 aa) A személyi jellegű kiadások előirányzata 10.803.688.778 Ft, 
  ebből: 
  a Polgármesteri Hivatalnál a nemzetközi és belföldi kapcsolatok 

 reprezentáció előirányzata  27.000.000 Ft, 
 

 ab) A munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
 hozzájárulási adó előirányzata 1.825.489.065 Ft, 
 ac) A dologi kiadások előirányzata  21.065.610.209 Ft, 
 ad) Az ellátottak pénzbeli juttatásainak előirányzata  472.196.308 Ft, 
 ae) Egyéb működési célú kiadások előirányzata 13.537.389.262 Ft, 
  ebből: 
  a költségvetés általános tartaléka  17.946.610 Ft, 
  a költségvetés céltartaléka                                                                            0 Ft , 
 
b) Felhalmozási költségvetési kiadások előirányzata          47.651.826.418 Ft, 
 

ba) A beruházások előirányzata  43.249.139.755 Ft, 
bb) A felújítások előirányzata 482.378.500 Ft, 
bc) Az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzata  3.920.308.163 Ft, 

 
c) Finanszírozási kiadások előirányzata            7.601.234.784 Ft.” 



  

 
 

2.§ 

A R. 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„ (1) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Önkormányzat költségvetésében 
szereplő feladatokra, célokra az esetenkénti szükségletnek megfelelően a Stabilitási törvényben 
és az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletben 
foglaltak figyelembevételével naptári éven belül lejáró hitelt vegyen igénybe a hatályban lévő 
hitelszerződésben meghatározott keretösszegen belül, továbbá a Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az Önkormányzat költségvetésében szereplő feladatok, célok végrehajtása 
érdekében szükséges éven túli halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettségek 
teljesítése, hitelek, vagy kölcsönök felvétele érdekében – a Közgyűlés döntése és a jogszabályi 
előírások figyelembevételével – eljárjon és a kapcsolódó szerződést megkösse.” 

 
 

3.§ 

(1) A R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A R. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A R. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A R. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A R. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A R. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A R. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A R. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A R. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A R. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

   (12)   A R. 12. melléklet helyébe a 12. melléklet lép. 
 (13)   A R. 13. melléklet helyébe a 13. melléklet lép. 
 
 

4.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Miskolc, 2022. március 3. 
 
 
 
 Dr. Ignácz Dávid  Veres Pál  
 jegyző polgármester 

 

  

 



 

 


